
 
 
Termy Malta ńskie: wypełniaj ą baseny wod ą! 

 
Dodano: 2011-08-09 
 
Jeden z basenów sportowych w Termach Maltańskich jest już wypełniony. Do 

czwartku wypełniony będzie kolejny. Poznaliśmy też datę otwarcia obiektu - to 16 

października. Tego dnia odbywa się także Poznań Maraton.  

 
fot. Robert Lipiński 

Obecnie Termy Maltańskie są na etapie prac wykończeniowych - mówi Magdalena 

Wesołowska, prezes Term. Kończą się prace, które będą widoczne dla gości term, a 

zaczynają rozruchy technologiczne urządzeń - wyjaśnia. 

 

Nalano już wodę do jednego z basenów sportowych. Aby wypełnić dwie niecki w 

części sportowej obiektu potrzebujemy 6000 metrów sześciennych wody. 

Wypełnianie basenów wodą potrwa tydzień. Właśnie trwa napełnianie basenu do 

skoków - dodaje. 

 



Choć woda jest obecnie zielona, przyrządy do uzdatniania wody sprawią, że już 

niedługo będzie w pełni nadawała się do kąpieli. 

 

Prezes Term Maltańskich zdradziła nam także termin otwarcia kompleksu. Oficjalne 

otwarcie planujemy na 16 października - mówi. Przypominamy, że w tym terminie 

nad Maltą odbywa się 12 Poznań Maraton. 

 

Termy Maltańskie składać się będą z dwóch części - rekreacyjnej i sportowej. W 

pierwszej z nich znajdzie się 11 akwenów o różnej wielkości i różnej głębokości. 

Będą to m.in. basen z podwójną sztuczną falą, baseny solankowe, czy relaksacyjne. 

Wśród wodnych atrakcji na pewno będą dzika rzeka, zjeżdżalnia magiczne oko (kilka 

osób jednocześnie może w niej zjeżdżać pontonem), tradycyjne zjeżdżalnie rurowe, 

kamikadze dla amatorów dużych prędkości, czarna dziura (zjeżdżalnia 

multimedialna) oraz sporych rozmiarów zjeżdżalnie rodzinne i wielotorowe (szerokie). 

 

Część sportowa to natomiast pełnowymiarowy basen pływacki (51,3m x 25m) o 

głębokości 2 metrów oraz basen do skoków o wymiarach 30 x 25m. Będzie głęboki 

na 5 metrów, a pomosty na wieży do skoków umieszczone są na wysokości 10m, 5m 

i 3m. 

 

Przypominamy, że już kilka tygodni temu pojawiła się informacja o cenach biletów 

wstępu na baseny (normalne w dni powszednie): 

godzina w cz ęści rekreacyjnej - 19 złotych 

trzy godziny w cz ęści rekreacyjnej - 31 złotych 

godzina w cz ęści sportowej - 13 złotych 

cały dzie ń na terenie Term - 47 złotych  

 

Dodatkowo trzeba będzie oczywiście płacić za korzystanie np. z sauny, czy z siłowni. 

 


